
МУИйЦИПЛЛЫСЫЙ ОКРУГ 
Саикг-Петербурга
пг

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54 

(МС ВМО СПб МО № 54)

РЕШЕНИЕ

13.05.2020 №5/21
«О рассмотрении отчета об исполнении бюджета 
внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54 
за 1-й квартал 2020 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением 
о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга 
муниципальный округ № 54
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ № 54

РЕШИЛ:

1. Принять утвержденный распоряжением Местной администрацией ВМО СПб МО № 54 
отчет об исполнении бюджета ВМО СПб МО № 54 за 1-й квартал 2020 года к сведению.

2. В целях информирования жителей внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54 опубликовать настоящее Решение
в официальном печатном издании ВМО СПб МО № 54 и разместить на официальном сайте 
ВМО СПб МО № 54 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу ВМО СПб МО № 54.

Заместитель главы ВМО СПб МО №54 Л.Ю.Щелоков


